
Poznań, 10 maja 2017 roku 
DOP-0212-50/17 
 
 

Zarządzenie nr 50/2017 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 10 maja 2017 roku  
w sprawie powołania Zespołu ds. Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu 

Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych w Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Poznaniu 

 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016, poz. 1842 z późn. zm.), w związku z § 42 ust. 4 pkt 15 
i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Zespół ds. Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu Postępowania przy 
rekrutacji pracowników naukowych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu  
w następującym składzie: 
 
Przewodniczący: mgr inż. Robert Fabiański 
Członkowie:   prof. dr hab. Roman Gornowicz 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 
dr hab. Klaudia Borowiak 
dr Natalia Bartkowiak-Bakun  
dr Izabela Pietrzak-Abucewicz 
mgr Anna Binczarowska 
mgr Małgorzata Frąckowiak 
mgr Lidia Huchwajda 
mgr Małgorzata Krokowska-Paluszak 
mgr Barbara Łuczak-Niewiedział 
mgr Karolina Szybowicz 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

        Rektor 
       /-/ 
 

prof. dr hab. Jan Pikul 


